
Letto, confermato e sottoscritto 

                                         Il Sindaco         Il Segretario Comunale 
                      f.to dr.ssa Elisabetta Pian        f.to dr.ssa Ivana Bianchi 
 
 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Addì, 20 ottobre 2016 
Il Responsabile 

dr. Francesca Furlan 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 La presente deliberazione è stata affissa all'albo comunale in data odierna e vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 1, comma 15, della L.R. 21/2003, fino al 04.11.2016. 
 
Addì, 20 ottobre  2016 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 

 
 La presente deliberazione è stata affissa all’albo comunale dal 20.10.2016 al 04.11.2016 senza 
reclami. 
 
Addì, 7 novembre 2016 
 

Il Responsabile 
                                                    f.to 

 
 
 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 
 
 ai sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. n. 21/2003. 
 
Addì, 17 ottobre 2016 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 
 Inviata comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi art. 1, c. 16, L.R. 21/2003 il 20.10.2016. 



COPIA 
              n. 127 del reg. 

 
COMUNE DI SAGRADO 

Provincia di Gorizia 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
Oggetto: sostegno al progetto di pellegrinaggio denominato “Romea Strata” anno 2016. 

 
L'anno duemilasedici il giorno diciassette del mese di ottobre alle ore 18,00, nella sala comunale, in 

seguito a convocazione comunicata ai singoli assessori, si è riunita la Giunta comunale. 
 
 Intervennero i signori: 
 

- dr.ssa Elisabetta Pian  - Sindaco 

- sig. Marco Vittori  - Vice Sindaco 

- sig.ra Simonetta Visintin - Assessore 

- sig.ra Franca Zotti  - Assessore 

Assiste il Segretario comunale dr.ssa Ivana Bianchi. 

 Costatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza la dr.ssa Elisabetta Pian, nella sua 

qualità di Sindaco, ed espone gli oggetti iscritti all'ordine del giorno e su questi viene adottata la seguente 

deliberazione.    

 
  
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147 bis D.Lgs. 
267/2000. 
 
Addì, 17 ottobre 2016 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 
 

 
 
 
 Visto il parere favorevole di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49, comma 
1, e 147 bis, D.Lgs. 267/2000. 
 
Addì, 17 ottobre 2016 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 
 



Oggetto: sostegno al progetto di pellegrinaggio denominato “Romea Strata” anno 2016. 
 
Vista la deliberazione n. 52 dell’11/05/2016, con la quale la Giunta comunale esprimeva il proprio 
assenso alla proposta, pervenuta dall’Ufficio Pellegrinaggi della Diocesi di Vicenza, di realizzare e 
segnalare l’itinerario di pellegrinaggio “Romea Strata” attraverso il territorio comunale, considerato 
che l’iniziativa era condivisa da questa Amministrazione in quanto rispondente alla volontà e ai 
programmi del Comune intesi a valorizzare e a promuovere il territorio. 
 
Considerato che con la suddetta deliberazione si stanziava anche un contributo di € 100,00 a favore 
dell’Ufficio Pellegrinaggi della Diocesi di Vicenza a sostegno del progetto per l’anno 2015. 
 
Vista la nota assunta al ns. prot. 5258 del 04/10/2016, con la quale veniva richiesto anche per 
l’anno 2016 un contributo a sostegno del progetto. 
 
Considerato che la modalità di erogazione del contributo più rispondente alle esigenze 
dell’Amministrazione, fra le varie proposte,  è quella del contributo di sponsorizzazione, per un 
importo di € 100,00 più IVA, che prevede l’inserimento per l’anno 2016 nel sito del progetto 
dell’indirizzo mail del Comune, della localizzazione georeferenziata sula mappa di tappa, foto e 
descrizione dei servizi e link diretto al sito del Comune. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di cui sopra e ritenuto di approvarla. 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147 bis del D.Lgs 267/2000, in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile, del Titolare di P.O. Area Amministrativa Finanziaria. 
 
Con voti favorevoli, unanimi, espressi nei modi di legge, 

DELIBERA 
 
 

1) di stanziare un contributo sponsorizzazione a favore della Diocesi di Vicenza – Ufficio 
Pellegrinaggi, per un importo di € 100,00 più IVA, che prevede l’inserimento per l’anno 
2016 nel sito del progetto dell’indirizzo mail del Comune, della localizzazione 
georeferenziata sula mappa di tappa, foto e descrizione dei servizi e link diretto al sito del 
Comune. 

2) Di incaricare il Titolare di P.O. Area Amministrativa Finanziaria di tutti gli adempimenti 
conseguenti alla presente deliberazione, compreso il relativo impegno di spesa. 

 
 Con separata votazione favorevole unanime, palesemente espressa, il presente atto è 
dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003. 
 

  
 


